UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số: 06  /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Lai Châu, ngày 06  tháng 01  năm 2014

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến triển khai nhiệm vụ năm 2014

Kính gửi: ………………………………………….......................................
      …….. ..………………………………………………………….
Thực hiện Công văn số 11979/BCT-VP ngày 26/12/2013 của Bộ Công Thương về việc mời dự Hội nghị trực tuyến triển khai nhiệm vụ năm 2014 của ngành Công thương; UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị.
1. Thành phần:
- Đại diện Thường trực UBND tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Công Thương, Ngoại vụ, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông, Y tế, Xây dựng, Công an tỉnh, Cục thuế tỉnh, Ban quản lý khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng, Công ty Điện lực Lai Châu, Chi nhánh Xăng dầu Lai Châu.

- Đại diện Lãnh đạo: Các đơn vị trực thuộc Sở Công Thương.
- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: 8h00, thứ Sáu ngày 10/01/2014.

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh, Tầng 2, Nhà B – Trung tâm HCCT tỉnh.
(Giao Sở Công Thương chuẩn bị tài liệu Hội nghị; chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị).
Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.
	     Nơi nhận:

    - Như thành phần;
    - VP UBND tỉnh: Lãnh đạo,
      TT THCB, Phòng QTTV;
    - Lưu: VT, CN.
	TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh